ニュースレポート

令和３年６月２５日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル 国・県の大規模接種会場での接種を希望する方など

への接種券の先行発行について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

国・県の大規模接種会場での接種を希望する方などへの

接種券の先行発行について

日  時

 令和３年６月２５日（金）

場所・住所

 新型コロナウイルスワクチン接種対策室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  ６４歳以下の方で、国又は都道府県等が設置する「大規模接種会場」での接種を希

望される方などを対象に、接種券を先行して発行しますので、希望される方は、新型

コロナウイルスワクチン接種対策室までお申し込みください。

  職域接種は接種券がなくても接種は可能ですので、赤穂市からの接種券の発送をお

待ちください。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：松下

電  話：４８－７１３６、４３－６８１３ 内線（２１６２）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市